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きいやま商店の朝だよ！ハイサイ！（月）

BEAUTIFUL SONGS ～こころの歌～

アロハ太朗

高森浩二（月・水） 片桐八千代（火・木）

宇都美慶子

NACK5時ラジ

朝刊ニュースフラッシュ

ロクハンエール＋ （月）

DREAM CARAVAN（火・木）

AFTERNOON LINE（NEWS・天気）

ASAHI BEER AFTER 6 CRUISING（木）

Smile Market

Smile LEARNING

FM RADIO SHOPPING

Lucky Lunch（占い）

Cheerful Style

防災ひとくちメモ

FM RADIO SHOPPING 

FM RADIO SHOPPING

NEXCO 東日本 presents みんなのSAFETY DRIVE（火）

アイダ設計 マイホームTIME（木） 

DRIVE A GOGOMONZ ～素敵なクルマライフ～

エコノモーニング 

Today’sトレンドEYE 

Beautiful Words

Good Luck！ Morning！

Smile SUMMIT

昨日、家に帰ったら…

朝情報★埼玉  

宇都美慶子 笑顔でスタート

GOGOMONZ

THE SEITARO★RADIO SHOW 「1700」

キラスタ

FAV FOUR

ラジオのアナ～ラジアナ

前田亘輝YOU達HAPPY

NACK de ROCK

ALL The Feels

佐々木李子のリコサカ！ 朝倉さやのんだがらよ！！ 

ちょっと いまから とんでん こばなし（木）

エネクル presents まいにち ザキヤマ

17:15

15:50

16:01

16:40

11:51

12:10

ゲスト

ゲスト

デイリー★1700 17:29 滝島 杏 LIONS REPORT

アシスタント：時田穂乃華（月）／結（火・木）／でか美ちゃん（水）

バカボン鬼塚（月） JOY（火）

大野勢太郎

三遊亭鬼丸（月～木）／アイドル鳥越（月・水）／横田かおり（火・木）

栗林さみ

荒木正人／広瀬圭一（月） 小幡 績（水）鈴木亮（火）

きいやま商店
松川未樹 Stand Up!!（火）
松川未樹

クロサカタツヤ（木）

長谷川雄啓

佐々木李子 朝倉さや水上えみり（なきごと）

パーカーズのHappy Fishing!! なきごと水上のなきごとごとききな！

豊田賢一郎（パーカーズ）

週替りパーソナリティー

前田亘輝（TUBE）

根本 要 （STARDUST REVUE）／窪田有美

保井ひろゆき（月）／岩淵紗貴（MOSHIMO）（火）／西田好孝（入間国際宣言）（水）／平井珠生（木）

るーのつぶらじ
土光瑠璃子（FES☆TIVE）

魔界塾
ダミアン浜田陛下／シエル伊舎堂

安藤笑のスナック安藤
安藤笑（Ange☆Reve）

おのでらんど国民放送
真っ白なキャンバス小野寺梓の

小野寺梓（真っ白なキャンバス）

小川哲央 夜の喫茶室
小川哲央

ミライラジオ研究所
大野ひろみ／瀬戸優輝

Age Free Music!
富澤一誠

小柳ゆき drive your heart
小柳ゆき

田家秀樹 5/8・15  ナオト・インティライミ

J-POP TALKIN’

斉藤朱夏

斉藤朱夏しゅかラジ！

三浦翔平It’s 翔 time
三浦翔平

Goo Goo Radio

ぼっちマイク

バンバンバザール／西川佳江

佐藤大樹（FANTASTICS）

古坂大魔王（水）

山崎弘也（アンタッチャブル）

はなわ（木）

tube@maedanobuteru.com

REDs My Life 吉田恵美

酒井直斗（月） 三浦祐太朗（水・木） 斉藤百香（月～木）西村真二（コットン）（火）

 ～ダミアン浜田陛下とヘヴィメタる！～

今旬! いいもの百貨店（水）・（木）
竹矢宣子／おくまん

6:00

9:00

13:00

17:00

18:00

20:00

23:00

24:00

1:00

4:45

23:30

17:50

12:45

12:30

5:00

9:10

10:10

10:50

11:00

11:10

11:28

13:50

14:50

15:05

15:05

15:20

18:45
19:10

21:30

1:40
1:45

2:40

22:15

8:15

8:05

7:35

7:16

5:30

6:20
6:30

6:50

7:50

8:31

堀川産業

デンキチ
埼玉トヨタ

埼玉県

住協グループ

日本直販

日本直販
日本直販

アイダ設計
埼玉トヨペット

埼玉トヨタ（火・水）

アサヒビール

NEXCO東日本

堀川産業

尚美学園大学

ヤマハ

尚美ミュージックカレッジ専門学校

とんでんホールディングス

住協グループ（木）

埼玉縣信用金庫
住田工務店

THE SUMMIT TALK

FM RADIO SHOPPING 

旬！SHUN！ピックアップ 

島田秀平／古藤由佳

森林永理奈

弁護士法人・響 Presents 島田秀平と古藤由佳のこんな法律知っ手相（木）

tesou@nack5.co.jp

日本直販

弁護士法人・響 

マイタウンマイタウン presents 歌ってみTown（月）

森林永理奈 チョット CHAT CLUB（水）

11:35

M O N DAY T U E S DAY W E D N E S DAY T H U R S DAY

M O N T U E W E D T H U

M O N T U E W E D T H U

インナージャーニーの「おしゃべりじょうずかな」
インナージャーニー

ウノ山本ミッドナイトでろんず
ウノ山本

FANTASTICS
佐藤大樹の

GUEST
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時報スポット

提供：埼玉りそな銀行

サイサン

（月～金）

（土・日）

Voice Actors RADIO R-5・81

Z IBOOK

半﨑美子

今井ちひろ

溝畑 宏／橘ゆりか

radio@matsuyamachiharu.com

gene@yokoyazawa.com

花冷え。の今夜もお先に失礼します。

鈴木雅之 FUNKY・BROADWAY

松山千春 ON THE RADIO

generock by yoko yazawa

松岡昌宏の彩り埼先端

Sunday
Audio Show 

スギテツのGRAND NACK RAILROAD

杉浦哲郎とゲストの鉄イイハナシ

服部の食卓 服部幸應のshoku-Iku

ADVANCE EARTH

にっぽん全国ひろし旅

由紀さおり 音楽の宝石箱

服部幸應 WELL TASTE

さくまひできさくまひできのサンデー音楽工房

ゲスト

sajiのみぞ知るセカイ

巨匠大陸

ダイアモンド☆ユカイ Helloサムシング!

THIS IS A HERO

≒JOYのラジオで夜ふかし

ウォルピスカーターの
社長室からお送りします。

BEYOOOOONDSのDOYOOOOOB!

OFF KEN RADIO

KAT-TUN 亀梨和也のHANG OUT

Raise on Saturday
～どうする！土曜日！！～

いいものファイブミニッツ!

レッツゴー！週末アゲアゲエンタメ情報

MOSラジNACK5店

ゲスト

旬！SHUN！ピックアップ

保井ひろゆきディスカバー彩の国

江澤亜弥

花耶花耶の耳たぶ

今旬! いいもの百貨店

江澤亜弥のキープオンゴルフ

斉藤リョーツ

森田健作 青春もぎたて朝一番！

はんざき畑

スギテツ（杉浦哲郎／岡田鉄平）

森田健作／酒井法子

松岡昌宏

小林アナ／パーマ大佐

由紀さおり

服部幸應／保田 圭

Best Hit USA
小林克也

松山千春 

鈴木雅之

矢沢洋子

久保田未夢／高木美佑

花冷え。

荻野由佳≒JOY

清野桃々姫（BEYOOOOONDS）／BEYOOOOONDS／OCHA NORMA

ダイアモンド☆ユカイ

三原健司（フレデリック）

ヨシダタクミ（saji）

寺中友将（KEYTALK）

バカボン鬼塚／山口五和

白戸ゆめの

福島和可菜

亀梨和也（KAT-TUN） 

KEYTALK

國領浩子

だいすけ

ウォルピスカーター

FANTASY RADIO
春日萌花

STUDIO ARCHE

橋爪ももの生乾き放送
橋爪もも

N-FIELD

中島秀之

堀越正己／小笠原 聖

埼玉トヨペット presents CARLIFE & MOBILITY

SHIMANO presents Fishing Café

埼玉縣信用金庫 presents RUGBY TOWN SAITAMA 

春日萌花／川内彩いんたま３

中村橋之助 ぶっかえりNIGHT
中村橋之助

ASH DA HERO

れいずおん～ラジオドラマ

～アナと日曜のパーマ～Saturday Morning Radio
ラジオ

Happyだんばら／小尾渚沙

おびハピ！

土屋礼央／佐々木もよこ

カメレオンパーティー

SUNDAY LIONS
久保孝真（三拍子）／滝島杏   実況：小笠原 聖／加藤 暁

大野もとひろ／大野ひろみ大野もとひろ SAITAMA＋

 

海蔵亮太 Communication！

NACK5時ラジ

Good Luck！ Morning！

FUNKY FRIDAY

HITS! THE TOWN

-Friday-

朝刊ニュースフラッシュ

クチコミ！ピンスポタウン
たますぽ

朝情報★埼玉 

ALL JAPAN SINGLES TOP20

MORNING LINE（NEWS・天気）

LOVE TIME

あの人に贈りたい From Me To You

道～OUR FUTURES ON THE ROAD～

AFTERNOON LINE（NEWS・天気）

タイムマシーン

9時間目 

ゲスト

BEAT SHUFFLE

K's TRANSMISSION
AK-69 HOT69

K’s Collection

（有）坂崎商店 

J-POP SCHOOL

9:03

10:01

11:05

12:05

14:05

16:01

16:05

17:05

19:25

海蔵亮太

高森浩二

ヒャダイン

小林克也

Money's COACH
柴田 聡／高塚大弘

REDs My Life
吉田恵美

柴田聡

坂崎幸之助（THE ALFEE）

中川大志

新宮志歩

きつねのこんこんらじお
きつね（大津広次／淡路幸誠）

小柳ゆき drive your heart

AK-69

浅井博章

STUDIO ARCHE

　

ヒャダイン Up Your Life

Hit Hit Hit !!!

曲への投票は
公式LINEから

中川大志のConnected base

THE BLACKBAND（中村泰輔・いしわたり淳治・野村陽一郎）

THE BLACKBAND KOSOADO
クジラ夜の街

クジラ夜の街のメタラジオ

5:30

5:20

8:40

9:40

10:10

10:25

FM RADIO SHOPPING 10:45

11:05

12:20

カメレオンの部屋（ゲストコーナー）

カメレオンの部屋（ゲストコーナー）

17:10

19:10

12:40

5:30

5:40
6:15

6:45

7:03

7:21

8:25

8:47

9:15
読売新聞 presents おびハピ！ニュースの門9:45

10:20

11:00

14:05

15:04

16:05

18:25

18:40

19:05

がんばれ！ヒートベアーズ20:10

3:00

伊東歌詞太郎

伊東歌詞太郎の斬らず語り2:40

6:50

7:30
7:50

8:15

8:31

6:21

4:45

6:00

9:00

18:00

19:00

20:30

21:00

23:00

24:00

24:30

1:00

23:30

5:00

6:00

6:30

7:00

8:00

12:00

12:55

16:00

21:00

22:00

22:30

23:00

23:30

24:00

24:30

5:00

8:00

12:00

12:55

18:00

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

24:00

24:30

1:00

1:30

グラファイトデザインWako BMW

キャルウィング
FM RADIO SHOPPING 11:34 日本直販

日本直販

リプログループ

武蔵野銀行

ケンゾー ファイブイズホーム 羽生モータースクール

読売新聞東京本社

埼玉縣信用金庫

フィナンシャルクリエイト

武蔵コーポレーション

CRS 埼玉

堀川産業

埼玉県

モスバーガー

埼玉縣信用金庫

SHIMANO

i-parts 西武鉄道
吉田東光西武リアルティソリューションズ

パソコンファーム CSP セントラル警備保障
 松戸家カーポートマルゼン埼玉本店

アサヒロジスティクス

埼玉トヨペット
温泉道場メモリード

サンシャインシティ

アサヒ緑健

岩浪建設

弘商

大蓉ホールディングスグループ

      

F R I DAY S AT U R DAY S U N DAY

STUDIO ARCHE

VAMOS！Orange & Navy

だいすけ便り

今旬! いいもの百貨店 竹矢宣子／おくまん 4:45 今旬! いいもの百貨店 竹矢宣子／おくまん



スギテツのGRAND NACK RAILROAD
INFORMATION PROGRAM

STUDIO ARCHE
INFORMATION

Podcast STREAM

NACK5 オフィシャルサイト
www.nack5.co. jp

「スタジオアルシェ」からの公開生放送に
関する詳しい情報はNACK5のホーム
ページからご確認ください。

現在放送中の番組の内容やPodcast限定番組など、楽しい内容を展開中。
放送やradikoで聴き逃した方はぜひPodcastでもお楽しみください！

対 象

番 組

BEAT SHUFFLE
毎週金曜日 19:00～20:30

カメレオンパーティー
毎週日曜日 16:00～21:00

HITS! THE TOWN
毎週土曜日 12:55～17:55

NACK5では、SpotifyやYouTubeポッドキャストをはじめとした
各Podcastで様々な番組を配信中です。

TRAFFIC INFORMATION交通 HEADLINE NEWSNEWS WEATHER INFORMATION天気 ECONOMY INFORMATION経済

SAT SAT SAT SUN SUN SUN

6:12

5:32

7:37

8:57

9:23

11:37

7:35

8:10

8:55

9:21

10:15

11:35

13:45

14:45

15:45

16:45

17:30

18:05

18:32

19:02

19:32

20:01

20:30

10:01

16:01

14:01

17:55

8:08

MON-THU FRI MON-THU FRI MON-THU FRI

5:40

6:12

6:42

7:06

7:47

8:28

8:47

6:10

6:40

7:04

7:45

8:03

8:26

8:45

5:05

6:05

7:01

8:01

17:55

15:30

16:30

17:40

19:21

11:03

10:05

9:01

11:01

12:30

13:03

14:36

13:01

15:03

15:31

16:06

16:36

16:56

9:32

9:30

10:30 10:30

11:05

11:31 11:30

10:06

12:01

14:03

14:30

13:30

12:03

12:20

13:08

13:05

15:01

14:01

[C&F ロジグループ]

[コンサートホール]

[コンサートホール]

[アイ工務店]

[高純度化学研究所]

[武蔵野銀行]

[川口技研]

[富士住建] [日輸車輌]

[富士住建]

[彩ハウス]

18:05

18:30

19:02

19:30

20:01

20:30

17:55

8:10

11:28

11:308:08

9:05

10:03

10:53

10:55 16:30

17:30

NEWS

天気

NEWS

交通

天気

交通

天気

NEWS

交通

天気

交通

天気

NEWS

交通

交通

天気

交通

天気

交通

天気

交通

交通

交通

交通

NEWS

交通

交通

NEWS

交通

交通

交通

交通

NEWS

NEWS

交通

交通

交通 16:03

交通

経済

交通

交通

交通

17:01 経済

交通

交通

NEWS

交通

NEWS

交通

交通

NEWS

交通

交通

NEWS

交通

交通

天気

交通

交通

天気

NEWS

交通

交通

天気

交通

天気

NEWS

交通

交通

天気

交通

NEWS

交通

交通

NEWS

交通

交通

NEWS

交通

交通

交通

交通

交通

交通

交通

天気

交通

交通

交通

NEWS

天気

交通

3回 交通

交通

交通

NEWS

交通

交通

交通

交通

交通

交通

[アサヒロジスティクス][日輸車輌]（月）

[アサヒロジスティクス] [アサヒロジスティクス]

[アサヒロジスティクス]

[高純度化学研究所]

[新生オートプラザ]

[トヨタ勝又グループ]

[トヨタ勝又グループ]

[松永建設]

[武蔵コーポレーション]

[近藤建設グループ]

[新生オートプラザ]

[ラーメン山岡家]

[アイメガネ]（月）

[ソレアード]

[アイメガネ]

[昭栄建設グループ]

[昭栄建設グループ]

[昭栄建設グループ]

[ライブガーデン][ライブガーデン]

[NEXUSグループ]

[小山企業グループ]

[フジ・コーポレーション][JU埼玉]

17:20

[井ノ瀬運送]

20:30

17:26

17:12

17:37

18:07

18:30

19:01

19:03

19:30

17:03

18:05

NEWS

交通

交通

交通

NEWS

交通

交通

NEWS

交通

交通

交通

[トヨタ勝又グループ]

[楽園]

[スリークロス]

[エイブル]

[麺場 田所商店グループ]

[ケーズデンキ]

[ケーズデンキ]

[エイブル]

[ラ・カータ グループ] [ラ・カータ グループ]

[近藤建設グループ]

[瀬戸見建設][富士住建]

[彩の国4信用金庫] [彩の国4信用金庫]
（月）・（水）

（月）～（水）

（SUNDAY LIONS中）

5回 交通（SUNDAY LIONS中）

7回 交通（SUNDAY LIONS中）
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